
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Tūjas
Brīvdienu māja
Tā ir lieliska vieta, kur atpūsties no ikdienas steigas un patīkami pavadīt laiku draugu pulkā. Mājas pirmajā stāvā ir atpūtas
telpa (ar traukiem), kuru var izmantot banketiem (līdz 25 cilvēkiem), kā arī pirtiņa ar dušu un tualeti. Mājas otrajā stāvā var
izmitināt 7 cilvēkus. Blakus mājai atrodas “melnā” pirtiņa un apkurināms āra kubls, kā arī koka nojume svinībām (līdz 60
cilvēkiem). Pēc pasūtījuma saimnieki piedāvā cūkgaļas šašliku, kā arī banketu galdu klāšanu.
Adrese: Kalna iela 13, Augstkalne, Ūdrīšu pagasts, Krāslavas novads, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: everita19@inbox.lv
Darba sezona: Visu gadu

Pirtis
Pirts veids: Sauna, Japāņu pirts - kubls
Guļvietas (klāt pie pirts): 7
Iespēja gatavot, aprīkojums: Ir
Sadzīves tehnika: Duša
Telpas pasākumiem: Ir

Telšu vietas

Interneta pieejas punkti
Tehniskais nodrošinājums: Internets

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 7

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Viesu rīcībā ir dīķis ar laivu

 1 / 1


